Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao D.E.R - Departamento de Estrada e Rodagem, e ao Prefeito Municipal - Dr. Vito

Ardito Lerário, solicitando a possibilidade, de arrumar uma parte do asfalto que está com

depressão na Rodovia SP-62, bem no Km 155,4 após a rotatória da entrada do bairro

Coruputuba, sentido ao centro da cidade.

REQUERIMENTO N° 1797/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADA E RODAGEM ,
E AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. VITO ARDITO LERÁRIO,
SOLICITANDO A POSSIBILIDADE, DE ARRUMAR UMA PARTE DO
ASFALTO QUE ESTÁ COM DEPRESSÃO NA RODOVIA SP-62, BEM
NO KM 155,4 APÓS A ROTATÓRIA DA ENTRADA DO BAIRRO
CORUPUTUBA, SENTIDO AO CENTRO DA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 2152/2016
Data: 21/11/2016 - Horário: 11:35

111111111111111111111111

APROVADO
Nov, LU 10

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o asfalto está com vários pontos em desnível.

Considerando que este desnível pode causar acidentes na rodovia .

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao D.E.R - Departamento de Estrada e

Rodagem, e ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário, solicitando a possibilidade, de

arrumar uma parte do asfalto que está com depressão na Rodovia SP-62, bem no Km 155,4 após

a rotatória da entrada do bairro Coruputuba, sentido ao centro da cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de Novembro de 2016.

Veread OSÉ CARLOS GO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1